ДОКЛАД

от 
за организация на Обучение от разстояние в електронна среда  с учениците на  СУ „Иван Вазов“ от …………………., преподавател по ………………………………….
ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Във връзка с въведената извънредна ситуация в Р България за ограничаване на COVID-19, Ви уведомявам следното:

На  …………………………….. съм провел/ла обучение от разстояние в електронна среда по установената учебна програма: 
В края на работния ден Ви информирам за резултатите от обучението, както следва:
	Час
	Клас
	Времетраене

от…..  до ……
	Присъствие в 

MS Teams/други

бр. ученици
	Отсъстваха следните ученици:

/две  имена/
	Тема
	Използвани ресурси

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Информиран/на съм, че съм задължен/на да съхранявам архив на докладите за ОРЕС и в края на работния ден да изпращам копие на е-поща на директора на училището. 
